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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
28/2013. sz. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: 2013. november 25-én 15:30 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Hiányzó: Dr. Antal László képviselő 

Dr. Hegyesi Kálmán képviselő 
Vigh József képviselő 

 
 
NAPIREND: 
 

1./ Tanyabusz beszerzésére irányuló pályázathoz kapcsolódó döntések 
A15 436/2013.(XI.25.) sz. határozat 
A15 437/2013.(XI.25.) sz. határozat 
 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 
képviselő jelen van.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Vitéz Zsolt és Gál-Szalai Erika képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendet tárgyalja meg a Képviselő-testület.  
 
Kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
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Napirendek tárgyalása: 
 
 

1./ Tanyabusz beszerzésére irányuló pályázathoz kapcsolódó döntések 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Azért volt szükség a rendkívüli ülés összehívására, mert a pályázatot szerda reggeltől lehet 
feltölteni az internetre. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Nem, már ma reggeltől. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Akkor már sajnos késésben vannak. Ő azért akarta múlt hét csütörtökre tenni ezt az ülést, hogy 
Egyek legyen az elsők között. Így, csökken az esély, mert a beadási sorrendet veszik figyelembe. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Nem a beadási sorrendet veszik figyelembe, hanem a forrás kimerüléséig van lehetőség a 
pályázat benyújtásra. Ma nem tudják feltölteni, mert a feltöltéshez szükséges meghatalmazást, 
ami az elektronikus ügyintézésre terjed ki, még csak most rögzítik, így csak holnap reggel tudják 
benyújtani a pályázatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Egy Volkswagen típusú kisbuszt szeretne vásárolni, ami 9 személyes, van benne lehetőség 
kerekes szék rögzítésére is, és 140 Le. A táblázatban, ez volt a legjobb típusú jármű, aminek egy 
kis többletköltsége is lesz. Körülbelül 10,5 millió Ft + áfa összegbe fog kerülni. A kereskedő 
időközben felajánlotta, hogy a kötelező arculati elemeket, amennyiben nyer a pályázatuk, akkor 
felfestik erre a járműre.  
 
Bóta Barbara aljegyző: 

A pályázat benyújtásához szükséges a jelenleg működő tanyagondnoki szolgáltatás működési 
engedélye, ami rendelkezésre áll. Szükség volt a nyilvánosságnál két árajánlatra, de akkor ez így 
már szükségtelen. Ezt nem fogják benyújtani. Egyébként is meghaladják a 10 millió Ft-ot, úgy 
sem tudnák elszámolni kiadásként. Szükség van a tanyagondnoki szolgáltatás szakmai 
programjára, és még egy testületi határozatra vagy jegyzőkönyvre, ami kimondja a szolgáltatás 
fejlesztésének a szükségességét. A tanyagondnoki szolgáltatásra 2008-ban készült egy szakmai 
program. Valószínűsíti, hogy az a szakmai program is az akkor benyújtandó pályázat 
mellékleteként készülhetett el. Ezt a szakmai programot frissítette. Kitörölte Telekházát, mert 
oda nem terjed ki a tanyagondnoki szolgáltatásnak a tevékenységi köre, illetve kitörölte 
Gyökérkutat, mert ott már nincsen állandó lakos. Kivett belőle pár olyan tevékenységet, mint 
például az étkeztetésben való közreműködés, amit valójában nem lát el a tanyagondnok. Így 
valamelyest le is rövidült a szakmai program. Ezen kívül jelentősebb módosítások nincsenek 
benne. Az eredeti szakmai programból kihagyták az önkormányzati rendelet számát, mert akkor 
még nem volt az önkormányzatnak rendelete. Ezt ő most beleírta. A szakmai programot 
mindenképpen benyújtja a pályázattal, mert nincs hiánypótlásra lehetőség. Tehát vagy elfogadja 
a testület a szakmai programot az alapján, ahogy ő ismertette vagy utólagos jóváhagyással 
beviszi a következő testületi ülésre, hogy mindenki át tudja tanulmányozni. Amit elmondott, 
annyi módosítás van benne. Így jelentősen lecsökkent a tanyán élők száma, ami korábban 
majdnem 1000 fő volt, most körülbelül 285-en laknak összesen a 3 tanyán. Ennyi az ellátandó 
területnek a nagysága. 
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Vitéz Zsolt képviselő:  

Kéri foglalják össze, milyen járműre fognak pályázni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az előbb már ezeket ismertette. Volkswagen Transporter, 9 személyes, kerekes széket is lehet 
benne rögzíteni. Hosszított tengelyes, hogy nagyobb legyen benne az utas tér. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  

Borzasztó nagy hátrány, hogy a tanyabuszban, nincs klíma.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Van benne klíma. 150.000 Ft-ot fizettek idén klíma javítására.  
 
Vitéz Zsolt képviselő:  

Az újban van klíma? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

10,5 millióért biztos van benne klíma. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Egyébként bármit írhatnak a pályázatba, mert közbeszerzési értékhatárt elérő, sőt azt meghaladó 
beruházás esetén közbeszerzési eljárást kell lefolytatni. Ha nyer ez a pályázat jövőre biztos, hogy 
közbeszerzési eljárás eredményeképpen fogják megvásárolni. Ezért nem is érti, ezt az 
árajánlatot, amit ő mond, hogy ingyen vállalják a nyilvánosságot.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Pedig nagyon egyszerű. Ha kiírják a közbeszerzési eljárást, nem azt fogják kiírni, hogy 4 kerekű 
9 fős kisbuszra kérnek árajánlatot, hanem eleve a konkrét dolgokat írnak le. Arra pedig csak 
Volkswagen kereskedők adhatnak árajánlatot. A Volkswagen kereskedőknek központilag ki van 
adva, hogy az arculati elemeket be kell vállalni. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető: 

Már csak abban bíznak, hogy adnak is árajánlatot. Mert a Citroennél az utolsó pillanatban jött 
ajánlat. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Érhetnek meglepetések. Például a ravatalozó nyílászáróira 5 helyről kértek árajánlatot és még 1 
sem érkezett.  
 
Szerinte, most ezt kell választani. A katalógusban meg van adva 9 paraméter, azok alapján 
lehetett választani és azért választotta ki a legalsót, mert az tartalmazza a legtöbb mindent. 
Abban benne van minden, kivéve a 4 kerék meghajtás, de fontosabb hogy hosszított tengelyű 
legyen, mint hogy 4 kerék meghajtású. De abban nincsen benne a klíma. Majd ha nyernek és 
kiírják a közbeszerzési eljárást, abba bele kell írni, hogy ez a típusú autó, ezekkel a 
paraméterekkel, plusz klíma, plusz téli gumi készlet, és arculati elemek. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Az önkormányzatnak 2009-ben már volt nyertes pályázata a tanyafejlesztéssel kapcsolatban. Azt 
a pályázatot nem az önkormányzat, hanem a Polgármesteri Hivatal egy teljesen más MVH 
regisztrációs ügyfélszámon nyújtotta be, úgyhogy bízik benne, hogy nem fogják úgy értékelni, 
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hogy korábbi pályázatnak még nem telt le a kötelező üzemben tartási időszaka. Mert az 5 év az 
utolsó kifizetési kérelmet jóváhagyó döntés megérkezésétől számítana, ami 2009. október 12-én 
volt. Tehát az 5 év, az valójában 2014 októberében járna le. Ha ugyanazon az MVH 
regisztrációs számon ugyanúgy Egyek Nagyközség Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala 
pályázna, akkor biztos, hogy elutasítanák ezt a pályázatot. A szakmai programba és a pályázatba 
is le kellett írnia, hogy már működő tanyagondnoki szolgáltatásuk van. Azt nem írták le, hogy 
milyen formában beszerzett, de hogy már működő szolgáltatásuk van, azt igen. 
 
Testületi határozat kell a módosított szakmai program elfogadásáról. A 2. döntésnél ki kellene 
mondani, hogy a szolgáltatás fejlesztését indokoltnak és szükségesnek tartja az önkormányzat, 
vállalja az önkormányzat a 10 millió Ft feletti pályázatban felmerülő kiadásokat, valamint az 
ÁFA összegét, illetve felhatalmazzák a polgármestert a pályázat benyújtására, az árajánlatok 
bekérésére, illetve az intézkedések megtételére.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki elfogadja a módosított szakmai programot, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
436/2013. (XI.25.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Egyek Nagyközségi Önkormányzat Tanyagondnoki Szolgáltatásának 
módosított Szakmai Programját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki a fejlesztést szükségesnek érzi, elfogadja ennek a költségvetését és felhatalmazza 
a polgármestert a pályázat benyújtására, a szükséges lépések megtételére, kézfelemeléssel 
jelezze. 
  
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
437/2013. (XI.25.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A 
Darányi Ignác Terv keretében működő Új Magyarország Vidékfejlesztési 
Program (DIT ÚMVP) III. tengelyén belül a vidéki gazdaság és a lakosság 
számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére irányuló intézkedésre pályázat 
benyújtása” című napirendi előterjesztését és a következő döntést hozta:  
  
Egyek Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja azon 
szándékát, hogy a Darányi Ignác Terv keretében működő Új Magyarország 
Vidékfejlesztési Program (DIT ÚMVP) III. tengelyén belül a vidéki gazdaság 
és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére irányuló 
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intézkedésre vonatkozóan, pályázatot nyújt be az első célterület keretében 
igénybe vehető támogatásra, mert a szolgáltatás fejlesztését indokoltnak és 
szükségesnek tartja.  
  
A képviselő-testület az falu- és tanyagondnoki szolgáltatás fejlesztéséhez, a 
támogatás alapját képező mikrobusz esetében legfeljebb 10 000 000 Ft összegű 
nettó kiadásra pályázik. 
Az önkormányzat az elszámolható nettó 10 000 000 Ft feletti pályázattal 
kapcsolatban felmerülő kiadásokat valamint az ÁFA összegét önerőként a 
felhalmozási célú hitel terhére biztosítja. 
  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtásához, az árajánlatok bekéréséhez az intézkedéseket, nyilatkozatokat 
megtegye, továbbá a pályázat feltételeinek esetleges teljesítéséhez szükséges 
együttműködési megállapodásokat, szerződéseket aláírja.  
 
Határidő: 2013. december 13. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 16:10 órakor bezárta. 
 
 

K. m. f.  
 
 

 
______________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra  
jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 

 
 
 
 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Gál-Szalai Erika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 

 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


